
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ 

ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА І ДИЗАЙНУ 

імені МИХАЙЛА БОЙЧУКА

НАКАЗ

23.09.2021 № 151 -од м. Київ

Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої 
коронавірусом 8АІТ8-СоУ2» (зі змінами), з метою запобігання поширенню 
гострої респіраторної хвороби СОУІП-19 у Київській державній академії 
декоративно-прикладного мистецтва і дизайну ім. М. Бойчука (далі -  
Академія), її структурних підрозділах.
НАКАЗУЮ:
1.1. У період з 23.09.2021 р. здійснювати освітній процес в Академії з 
використанням технологій дистанційного навчання.
2. Керівникам структурних підрозділів Академії, гуртожитку:
2.1. Запровадити режим гнучкого робочого часу, дистанційну роботу 
підпорядкованих працівників.
2.2. Проведення нарад, круглих столів та інших запланованих аналогічних 
заходів здійснювати у режимі відеоконференцій, із застосуванням 
аудіовізуальних технічних засобів тощо.
2.3. Забезпечити перебування працівників в адміністративних приміщеннях 
Академії, мешканців гуртожитку та працівників у приміщеннях загального 
користування у вдягнутих засобах індивідуального захисту, зокрема 
респіраторах або захисних масках, що закривають ніс та рот, у тому числі 
виготовлених самостійно.
2.4. Попередити працівників про необхідність при перших проявах 
респіраторної хвороби залишатися вдома та дотримуватися вимог 
карантинних обмежень.
2.5. Щоденно подавати до навчального відділу інформацію про кількість 
хворих працівників, здобувачів вищої освіти, мешканців гуртожитку, у тому 
числі з підозрою на коронавірусну хворобу.



3. Проректорам, навчальному відділу спільно з деканами факультетів 
забезпечити безперервність освітнього процесу.
4. Деканам факультетів забезпечити виконання робочих навчальних планів у 
осінньому семестрі 2021-2022 р. навчального року, врахувавши період 
припинення освітнього процесу в навчальних корпусах та майстернях 
академії, зокрема: з використанням технологій дистанційного навчання, 
технічних та інформаційних засобів та самостійної роботи студентів, 
розробивши, за необхідності, графік відпрацювання практичних занять 
відповідно до навчальних планів після нормалізації епідемічної ситуації.
5. Завідувачам кафедр:
5.1. Забезпечити організацію дистанційного навчання у період з 23.09.2021 р. 
на належному рівні.
6. Науково-педагогічним працівникам:
6.1. Врахувати положення цього наказу при організації освітнього процесу 
відповідно до робочих навчальних планів.
6.2. Планування тем і видів діяльності здійснити відповідно до особливостей 
дистанційного навчання для досягнення програмних результатів навчання.
6.3. Надати можливість постійного доступу до матеріалів навчального курсу.
6.4. З метою інформування студента про поточний рівень навчальних 
досягнень та шляхи їх покращення забезпечити на кожному етапі 
навчального процесу зворотний зв'язок на виконані завдання (поточне 
оцінювання студентів), який студент регулярно отримує впродовж 
проходження навчального курсу.
6.5. Щотижнево у період з 23.09.2021 р. подавати завідувачу відповідної 
кафедри звіт про виконану навчальну, методичну, наукову, організаційну 
роботу.
7. Головному інженеру, комендантам, завідувачу гуртожитку забезпечити 
пропускний режим академії шляхом обмеження доступу на територію, в 
корпуси та гуртожиток академії сторонніх осіб.
8. Начальнику з охорони праці забезпечити виконання вимог правил 
протипожежної безпеки на території Академії.
9. Завідувачу гуртожитку:
9.1. Забезпечити профілактичні заходи, які попередять масове 
розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 
8АИ.8-СоУ2, і гострих респіраторних інфекцій.
9.2. Вжити заходів для виявлення та ізоляції здобувачів освіти з ознаками 
гострих респіраторних захворювань в спеціально відведені для цього місця.
10. Завідувачу канцелярії довести зміст наказу до відома керівників 
структурних підрозділів, органів студентського самоврядування.
11. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної та виховної роботи 1. САВЕНКА.

В. о. ректора Оксана ПОЛТАВЕЦЬ-ГУИДА


